
 

 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорокова сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18 грудня 2018 
 
Про затвердження Переліку об’єктів, 
що підлягають приватизації  
 

         На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 11 Закону України «Про 

приватизацію державного і комунального майна», на підставі заяви фізичної  

особи-підприємця  Кучера  П. В. про включення орендованого об’єкта  до 

переліку об’єктів, що підлягають приватизації,  враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань комунальної власності та приватизації (протокол № 33 від 

06.12.2018) Горішньоплавнівська  міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 1. Затвердити Перелік об’єктів комунальної власності м. Горішні Плавні, 

що підлягають приватизації (додаток). 

 2. Рішення двадцять сьомої сесії Комсомольської міської ради 

Полтавської області двадцять третього скликання від 08.02.2001 «Про 

затвердження Програми приватизації об’єктів комунальної власності» вважати 

таким, що втратило чинність. 

 
 
 
Міський голова                           (підписано)                               Д.Г. Биков 
                                                                           

                                                                          

                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

                                                                         

 

 

                                                                             Додаток  

                                                                             до рішення 40 сесії 

                                                                             Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                             Полтавської області 

                                                                             сьомого скликання 

                                                                             від 18 грудня  2018  

  
 

    Перелік 
об’єктів комунальної власності м. Горішні Плавні, що  

підлягають приватизації  
 

№ 

з/п 

Назва об’єкта, орієнтовна площа 

приміщення 
Спеціалізація 

Тип 

приміщення 

 Спосіб 

приватизації 
Примітка 

1 

Приміщення площею 70,7 кв. м 

по проспекту Героїв Дніпра, 30  

(орендар –  Кучер П. В.) 

Торгівля 

Підвальне, 

на балансі 

КЖРЕП № 1 

Викуп 

орендарем 

Викуп у 

2019 році 

 

 
 
 
 
       Директор департаменту 
       економічного розвитку та ресурсів       (підписано)           О.В. Овчиннікова 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Волокита 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


